2016年 5月 11日

各 位

会 社 名  デ ン カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷髙 紳介

問合せ先 ＣＳＲ・広報室長 清水 宣行

（ T e l  0 3 - 5 2 9 0 - 5 5 1 1 ）

組織名称改定に関するお知らせ

 当社は、経営計画「Denka100」の新成長戦略に基づいて諸施策を推進しております。このたび

「インフラ・無機材料部門」につきまして、その業容を今後さらに多様化させることに対応し、

以下の通り組織名称の変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織名称の変更

２．改定日

 2016年 5月 11日

３．改定の目的

同部門は、従来からのセメント、特殊混和材、無機製品、肥料の製造・販売に留まらず、

今後、特殊混和材補修事業のノウハウを生かしたコンサルタントビジネスや構造物の高寿命化

対応、先端農法システムに関するビジネスなどをさらに推進し、社会基盤整備や社会的課題の

解決に寄与することで、人々の生活の向上に貢献していく姿勢をより明確化するため、

本年 4 月 1 日付で農業土木用コルゲート管ビジネスを生活・環境プロダクツ部門から

移管するとともに、5 月 11 日付で名称を変更することといたしました。

 以 上

新名称 旧名称

インフラ・ソーシャルソリューション部門

（英語名称： Infrastructure & Social Solutions）

インフラ・無機材料部門

（英語名称： Infrastructure & Inorganic Materials）